АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2021 № 1413-п
(в редакции постановления администрации городского округа Ступино

Московской области от 29.03.2022 № 962-п, от 01.06.2023 № 2064-п, 12.01.2024 № 72-п)

г. Ступино

Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы администрации
городского округа Ступино Московской области
и ее органов с правами юридического лица,
после увольнения с которых бывшие
муниципальные служащие имеют право
замещать должности в коммерческих и
некоммерческих организациях

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением администрации

городского округа Ступино Московской области от 27.05.2021 № 1367-п «О

соблюдении требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации городского округа Ступино Московской области и урегулированию

конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, в течение двух

лет после увольнения с которых бывшие муниципальные служащие имеют право

замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, с согласия

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации городского округа Ступино Московской области и

урегулированию конфликта интересов (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа Ступино Московской области от 26.04.2019 № 1182-п «Об утверждении

Порядка уведомления и Перечня должностей муниципальной службы, после

увольнения с которых бывшие муниципальные служащие имеют право замещать

должности в коммерческих и некоммерческих организациях».

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и  контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                          С.Г. Мужальских

Приложение
Утверждено
постановлением администрации
городского округа Ступино
Московской области
от 03.06.2021 № 1413-п

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации городского округа Ступино

Московской области и ее органов с правами юридического лица, в течение двух лет
после увольнения с которых бывшие муниципальные служащие имеют право

замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, с согласия
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации городского округа Ступино Московской области и
урегулированию конфликта интересов

1. Заместитель главы городского округа

2. Заместитель главы городского округа – начальник управления культуры и

молодежной политики

3. Заместитель главы городского округа по режиму (безопасности)

4. Начальник отдела по мобилизационной работе

5. Начальник управления правовой и кадровой работы

6. Заместитель начальника управления правовой и кадровой работы

7. Начальник отдела кадров управления правовой и кадровой работы

8. Консультант отдела кадров управления правовой и кадровой работы

9. Начальник управления взаимодействия со средствами массовой

информации

10. Заместитель начальника управления взаимодействия со средствами

массовой информации

11. Начальник управления делами

12. Заместитель начальника управления делами – начальник организационного

отдела

13. Начальник территориального управления

14. Начальник территориального отдела Михнево территориального управления

15. Начальник территориального отдела Семеновское территориального

управления

16. Начальник территориального отдела Аксиньино территориального

управления

17. Начальник территориального отдела Старая Ситня – Городище - Лужники

территориального управления

18. Начальник территориального отдела Малино – Леонтьево территориального

управления

19. Начальник территориального отдела Жилево – Ситне-Щелканово

территориального управления

20. Начальник управления экономики

21. Заместитель начальника управления экономики

22. Заместитель начальника управления экономики – начальник отдела

социально-экономического развития

23. Начальник отдела по тарифам и ценообразованию управления экономики

24. Начальник отдела промышленности и инвестиций управления экономики

25. Начальник контрольно-ревизионного отдела

26. Начальник управления потребительского рынка, рекламы и развития

сельского хозяйства

27. Заместитель начальника управления потребительского рынка, рекламы и

развития сельского хозяйства

28. Начальник отдела развития сельского хозяйства управления

потребительского рынка, рекламы и развития сельского хозяйства

29. Начальник отдела потребительского рынка и услуг управления

потребительского рынка, рекламы и развития сельского хозяйства

30. Главный специалист отдела потребительского рынка и услуг управления

потребительского рынка, рекламы и развития сельского хозяйства

31. Начальник отдела наружной рекламы управления потребительского рынка,

рекламы и развития сельского хозяйства

32. Начальник отдела территориальной безопасности

33. Начальник сектора ритуальных услуг отдела территориальной безопасности

34. Начальник сектора режимно-секретной работы

35. Главный специалист сектора режимно-секретной работы

36. Начальник отдела по гражданской обороне и защите населения от

чрезвычайных ситуаций

37. Начальник управления образования

38. Заместитель начальника управления образования

39. Начальник отдела общего образования управления образования

40. Начальник отдела дошкольного образования управления образования

41. Начальник отдела дополнительного образования и воспитания управления

образования

42. Заместитель начальника управления культуры и молодежной политики –

начальник отдела культуры

43. Заместитель начальника управления культуры и молодежной политики –

начальник отдела по работе с молодежью

44. Консультант отдела по работе с молодежью управления культуры и

молодежной политики

45. Начальник управления физической культуры и спорта

46. Начальник сектора организации физкультурно-массовых и спортивных

мероприятий управления физической культуры и спорта

47. Начальник сектора реализации программ управления физической культуры

и спорта

48. Начальник отдела содействия социальной защите и здравоохранению

49. Консультант отдела содействия социальной защите и здравоохранению

50. Начальник отдела по защите прав несовершеннолетних

51. Заместитель начальника отдела по защите прав несовершеннолетних

52. Консультант отдела по защите прав несовершеннолетних

53. Главный специалист отдела по защите прав несовершеннолетних

54. Начальник управления градостроительной деятельности

55. Начальник отдела государственных и муниципальных услуг управления

градостроительной деятельности

56. Консультант отдела государственных и муниципальных услуг управления

градостроительной деятельности

57. Главный специалист отдела государственных и муниципальных услуг

управления градостроительной деятельности

58. Начальник отдела территориального планирования управления

градостроительной деятельности

59. Председатель комитета по управлению имуществом

60. Заместитель председателя комитета по управлению имуществом –

начальник отдела управления муниципальным имуществом

61. Заместитель председателя комитета по управлению имуществом –

начальник отдела управления земельными участками

62. Заместитель начальника отдела управления земельными участками

комитета по управлению имуществом

63. Консультант отдела управления земельными участками комитета по

управлению имуществом

64. Главный специалист отдела управления земельными участками комитета по

управлению имуществом

65. Начальник отдела муниципального земельного контроля комитета по

управлению имуществом

66. Заместитель начальника отдела муниципального земельного контроля

комитета по управлению имуществом

67. Консультант отдела муниципального земельного контроля комитета по

управлению имуществом

68. Начальник отдела ведения реестров, программ и закупок комитета по

управлению имуществом

69. Начальник отдела учета и распределения жилой площади комитета по

управлению имуществом

70. Заместитель начальника отдела учета и распределения жилой площади

комитета по управлению имуществом

71. Начальник управления строительства

72. Заместитель начальника управления строительства - начальник отдела

капитального строительства

73. Начальник отдела сопровождения и реализации программ управления

строительства

74. Заместитель начальника отдела сопровождения и реализации программ

управления строительства

75. Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства

76. Заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства

77.  Начальник отдела прогнозирования, планирования и анализа управления

жилищно-коммунального хозяйства

78. Начальник сектора экологии управления жилищно-коммунального хозяйства

79. Начальник отдела управления многоквартирными домами управления

жилищно-коммунального хозяйства

80. Начальник отдела муниципального жилищного контроля управления

жилищно-коммунального хозяйства

81. Начальник управления автодорог, транспорта и связи

82. Заместитель начальника управления автодорог, транспорта и связи

83. Начальник отдела транспорта и связи управления автодорог, транспорта и

связи

84. Начальник отдела дорожного хозяйства управления автодорог, транспорта и

связи

85. Начальник управления благоустройства

86. Заместитель начальника управления благоустройства

87. Начальник отдела благоустройства и освещения управления

благоустройства

88. Консультант отдела благоустройства и освещения управления

благоустройства

89. Начальник сектора муниципального контроля в сфере благоустройства

управления благоустройства

90. Начальник финансового управления

91. Заместитель начальника финансового управления

92. Заместитель начальника финансового управления – главный бухгалтер

93. Начальник бюджетного отдела финансового управления

94. Начальник отдела доходов финансового управления

95. Главный специалист отдела доходов финансового управления

96. Начальник отдела исполнения бюджета, бухгалтерского учета и отчетности

финансового управления

97. Заместитель начальника отдела исполнения бюджета, бухгалтерского учета

и отчетности финансового управления

98. Главный специалист отдела исполнения бюджета, бухгалтерского учета и

отчетности финансового управления